Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 549693
	№ 549693- В
	24.08.2015

г.Калининград,ул.Театральная 34,каб.313
Сведения о заказчике
Открытое акционерное общество "Янтарьэнергосервис" (236010, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Красносельская, д. 83)
Наименование продукции
Открытый запрос цен на право заключения договора на поставку фундаментов под анкерные опоры для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис».
Количество продукции
1 шт
Сведения об участниках запроса цен, подавших предложения
· ООО "Лидер-Строй" (Коломийцев Р.Д.) предложение: «предлагаем поставку фундаментов под анкерные опоры для нужд ОАО "Янтарьэнергосервис"», по цене 2 995 600,00 руб. (цена без НДС)
· ООО "ЭнергоКомплект" (Чащихин О.В.) предложение: 3 000 000,00 руб. (цена без НДС)
Присутствовали
Зам. председателя Закупочной комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович, Начальник Департамента логистики и МТО
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса цен было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-mrsk.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
15:41 24.08.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-mrsk.ru
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Лидер-Строй" (236006, г. Калининград, ул. Барнаульская, д. 2, оф. 322)
	Предложение: предлагаем поставку фундаментов под анкерные опоры для нужд ОАО "Янтарьэнергосервис", подано 24.08.2015 в 14:11
Цена: 2 995 600,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "ЭнергоКомплект" (Россия 238300 Калининградская область, Гурьевский район, поселок Дружное, ул. Дзержинского, 246)
	Предложение: подано 24.08.2015 в 12:38
Цена: 3 000 000,00 руб. (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Зам. председателя Закупочной комиссии Синицин Вячеслав Владимирович
Ответственный секретарь Закупочной комиссии Савченко Анастасия Игоревна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Зам. председателя Закупочной комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович, Начальник Департамента логистики и МТО
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Савченко Анастасия Игоревна, Начальник управления конкурсных процедур
	______________________________

[bookmark: _GoBack]